
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

 
Číslo GINIS: S/2023/00524/1 

 

 DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 714/2023 

 ze dne 3.1.2024  

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města  

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy 

Marcela Podešvová, referentka oddělení technické správy    

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel: 

SLUMEKO, s.r.o 

Adresa: Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupen: Ing. Vladimírem Pustkou, jednatelem společnosti  

IČ: 25376021 

DIČ: CZ25376021 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:  

Lumír Kvita, kalkulant, rozpočtář  

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

2. Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 1. 2024 Smlouvu o dílo č. 714/2023 (dále jen „smlouva“) 

2. Předmětem Smlouvy o dílo je realizace díla s názvem: 
 

„Osvětlení části hřbitova v Kopřivnici“  

 

(dále jen „dílo“) 
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V průběhu provádění díla došlo k jejich dílčím úpravám. 

V souvislosti s těmito změnami díla vznikla potřeba víceprací, méněprací:  

- změna kategorie ve výkopových pracích. 

Více práce: 34 426,91 Kč 

Méně práce: -39 688,43 Kč 

 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících 
ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 714/2023 
ze dne 3. 1. 2024. 

3. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. smlouvy Předmět smlouvy. Rozsah 
Předmětu smlouvy bude na základě tohoto dodatku rozšířen a změněn ve výše uvedeném rozsahu 
a dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku, kterou tvoří položkový rozpočet.            

2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 1 článku 5. smlouvy Cena za dílo, který nově zní 
takto:  

 
„Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 
 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 

Cena za dílo v Kč 

/dle smlouvy/ 

 
550 727,15  
 

 
115 652,70  
 

 
666 379,85  
 

 

Vícepráce, 
meněpráce dle 
Dodatku č. 1 

- 5 261,52 -1 104,92 - 6 366,44 

 

Cena za dílo v Kč 

zaokrouhleno 
/celkem nově/ 

545 466,00 114 547,86 660 013,86 

 

 

Cena za dílo je sjednána dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy a dle 
položkového rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 dodatku č. 1 k této smlouvě.“  
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4. Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 714/2023 uzavřené dne 3. 1. 2024, která nejsou v tomto 
dodatku upravena, zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán elektronicky. 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet vícepráce 

 

 

V Kopřivnici dne                                                                V Kopřivnici dne 

Za objednatele:                                                                 Za zhotovitele:  

 

Ing. Adam Ondrašík                                                      Ing. Vladimír Pustka  

vedoucí odboru majetku města                                     jednatel společnosti 

  

 



A B C
HSV Dodávky 352 189,91 0,00 0,00

Montáž 91 929,98 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 1 873,87 0,00

Montáž 95 027,97 0,00

378,11

4 066,01

545 466,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 545 466,00

545 466,00 114 547,86 660 013,86

Poznámka:

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Technický dozor stavby

Datum, razítko a podpis

VORN celkem

VORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 12%

Základ 21%

DPH 12%

DPH 21%

Celkem bez DPH

Celkem včetně DPH

DN celkem z obj.

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

NUS celkem

NUS celkem z obj.

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

DN celkem

19.06.2024

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Lumír KvitaZpracoval:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:Platnost nabídky:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 

výstavby:

Osvětlení části hřbitova v Kopřivnici

 

nový hřbitov Kopřivnice

 

 

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

 

 

 

 115

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:



Č Objekt Kód MJ Množství Jednotková cena (Kč) Náklady dodávka (Kč) Náklady montáž (Kč) Náklady celkem (Kč)

 01    359 146,94 191 580,42 550 727,15

 01 11    0,00 1 187,55 1 187,55

1 01 113106211R00 m2 17,40 68,25 0,00 1 187,55 1 187,55

 01 18    2 497,95 2 087,93 4 585,81

2 01 184004722R00 kus 3,00 398,48 0,00 1 195,43 1 195,43

3 01 02662136 kus 3,00 832,65 2 497,95 0,00 2 497,95

4 01 184815113R00 kus 1,00 892,50 0,00 892,50 892,50

 01 56    8 015,70 10 479,95 18 495,61

5 01 561121112R00 m2 17,40 42,21 58,46 675,99 734,45

6 01 567132111R00 m2 17,40 431,55 6 924,33 584,64 7 508,97

7 01 591111111R00 m2 13,80 648,59 669,44 8 281,04 8 950,47

8 01 596215021R00 m2 3,60 292,74 164,81 889,06 1 053,86

9 01 564261111R00 m2 1,00 192,89 169,26 23,62 192,89

10 01 564211111R00 m2 1,00 55,00 29,40 25,60 55,00

 01 57    0,00 3 070,20 3 070,20

11 01 577111114RT2 m2 1,00 934,50 0,00 934,50 934,50

12 01 966006132R00 kus 4,00 355,95 0,00 1 423,80 1 423,80

13 01 966006132R00 kus 2,00 355,95 0,00 711,90 711,90

 01 S    9,38 890,33 899,65

14 01 979083112R00 t 2,35 217,36 9,38 501,41 510,80

15 01 979083191R00 t 2,35 31,10 0,00 73,08 73,08

16 01 979999974R00 t 2,21 124,80 0,00 275,81 275,81

17 01 979999994R00 t 0,14 286,00 0,00 40,04 40,04

 01 H22    0,00 3 166,29 3 166,24

18 01 998225111R00 t 10,68 225,00 0,00 2 402,33 2 402,33

19 01 998225194R00 t 10,68 36,50 0,00 389,75 389,75

20 01 998225195R00 t 10,68 35,05 0,00 374,21 374,21

 01 M21    342 632,29 89 639,96 432 272,24

21 01 210204002R00 kus 6,00 481,36 0,00 2 888,18 2 888,18

22 01 210202015R00 kus 6,00 245,95 0,00 1 475,73 1 475,73

23 01 210204202R00 kus 6,00 405,16 0,00 2 430,98 2 430,98

24 01 210202015R00 kus 10,00 491,91 0,00 4 919,10 4 919,10

25 01 461035VD kus 2,00 6 886,88 13 773,76 0,00 13 773,76

26 01 461035VD kus 5,00 6 886,88 34 434,40 0,00 34 434,40

27 01 461035VD kus 2,00 6 886,88 13 773,76 0,00 13 773,76

28 01 461035VD kus 1,00 6 886,88 6 886,88 0,00 6 886,88

29 01 650101811R00 kus 2,00 800,80 0,00 1 601,60 1 601,60

30 01 461008VD kus 2,00 24 064,56 48 129,12 0,00 48 129,12

31 01 949942101R00 den 1,00 6 720,00 0,00 6 720,00 6 720,00

32 01 210204002R00 kus 10,00 962,73 0,00 9 627,28 9 627,28

33 01 461001VD kus 10,00 13 828,20 138 282,00 0,00 138 282,00

34 01 210204202R00 kus 8,00 797,68 0,00 6 381,44 6 381,44

35 01 461002VD kus 8,00 928,15 7 425,20 0,00 7 425,20

 

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

 

 

Zpracoval:

Zkrácený popis

Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Platnost nabídky:

Osvětlení části hřbitova v Kopřivnici

 

nový hřbitov Kopřivnice

 

 

 

Lumír Kvita

podle smlouvy o dílo

 

19.06.2024

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Injektáž kořenového systému s provzdušněním živin volně stojících průměru koruny do 1 m

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm

Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm

Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm

Přípravné a přidružené práce

Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém

Povrchové úpravy terénu

Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm

Zerav západní - Thuja occidentalis Smaragd 125-150

Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami

Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami

Přesuny sutí

Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m

Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm

Podklad z bet. recyklátu po zhutnění tloušťky 5 cm

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné

Beton asfal.ACO 8 (ABJ I),modifik. do 3 m,tl. 5 cm

Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 km

Elektromontáže

Demont stožár osvětlovací sadový - ocelový

Demont svítidlo výbojkové 4460570  70W SHC parkové

Demont elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy

Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí 5 % (cihla, beton), (skup.170504)

Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost nad 1600 cm2, (skup.170302)

Komunikace pozemní a letiště

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km

Montáž zemního svítidla

zapuštěné zemní svítidlo

Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m

Stožár osvětlovací sadový - ocelový

sloup osvětlovací hliníkový SAL 60

Svítidlo výbojkové 4460570  70W SHC parkové

svítidlo LED 11,8 W

svítidlo LED 17,8 W

svítidlo LED 17,8 W

svítidlo LED 17,8 W

Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy

elektrovýzbroj 721



36 01 210204203R00 kus 2,00 858,00 0,00 1 716,00 1 716,00

37 01 461002VD kus 2,00 928,15 1 856,30 0,00 1 856,30

38 01 210220361R00 kus 10,00 831,69 0,00 8 316,88 8 316,88

39 01 74032VD kus 10,00 416,00 4 160,00 0,00 4 160,00

40 01 74019VD kus 20,00 9,67 193,44 0,00 193,44

41 01 74017VD kg 7,14 58,24 416,01 0,00 416,01

42 01 74017VD kg 1,00 130,00 130,00 0,00 130,00

43 01 461921112R00 kus 10,00 963,04 0,00 9 630,40 9 630,40

44 01 74022VD kus 10,00 1 985,50 19 855,00 0,00 19 855,00

45 01 210810006R00 m 126,00 26,50 0,00 3 338,90 3 338,90

46 01 34109125 m 77,00 12,45 958,56 0,00 958,56

47 01 34109126 m 61,60 36,82 2 267,87 0,00 2 267,87

48 01 210100001R00 kus 42,00 28,60 0,00 1 201,20 1 201,20

49 01 210810014R00 m 260,00 38,51 0,00 10 012,91 10 012,91

50 01 34111080 m 286,00 171,89 49 160,88 0,00 49 160,88

51 01 210901070R00 m 9,00 32,24 0,00 290,16 290,16

52 01 34113200 m 9,90 93,85 929,11 0,00 929,11

53 01 99005VD kus 1,00 4 160,00 0,00 4 160,00 4 160,00

54 01 210290856R00 m 261,00 57,20 0,00 14 929,20 14 929,20

 01 M46    5 991,62 31 558,22 37 549,84

55 01 460050003RT1 m3 1,50 1 249,04 0,00 1 873,56 1 873,56

56 01 460200163RT2 m 16,00 514,28 0,00 8 228,48 8 228,48

57 01 460560163RT1 m 16,00 67,60 0,00 1 081,60 1 081,60

58 01 460200533RT2 m 2,00 1 430,00 0,00 2 860,00 2 860,00

59 01 460560243RT1 m 2,00 73,32 0,00 146,64 146,64

60 01 460420022RT3 m 21,00 148,67 1 788,70 1 333,33 3 122,03

61 01 210010123R00 m 21,00 66,35 0,00 1 393,39 1 393,39

62 01 3457114700 m 22,05 19,24 424,24 0,00 424,24

63 01 460030072RT1 m2 1,00 282,89 0,00 282,89 282,89

64 01 210102001R00 kus 6,00 1 987,70 0,00 11 926,20 11 926,20

65 01 74016VD kus 6,00 416,00 2 496,00 0,00 2 496,00

66 01 460030081RT2 m 4,00 98,80 0,00 395,20 395,20

67 01 460030092RT1 m 8,00 123,24 0,00 985,92 985,92

68 01 917862111R00 m 8,00 291,71 1 282,68 1 051,01 2 333,69

 01 99VD    0,00 49 500,00 49 500,00

69 01 99007VD celek 1,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00

70 01 99007VD celek 1,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

71 01 99009VD celek 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00

72 01 99009VD celek 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

73 01 99009VD celek 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

74 01 99009VD celek 1,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00

75 01 99009VD celek 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

76 01 99010VD celek 1,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00

77 01 99010VD celek 1,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00

78 01 99009VD celek 1,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00

 02    3 409,48 31 017,43 34 426,91

 02 11    0,00 6 280,11 6 280,11

79 02 113106211R00 m2 19,68 68,25 0,00 1 343,16 1 343,16

80 02 112101221R00 kus 3,00 351,45 0,00 1 054,35 1 054,35

81 02 112201111R00 kus 3,00 716,40 0,00 2 149,20 2 149,20

82 02 162201415R00 kus 3,00 577,80 0,00 1 733,40 1 733,40

 02 18    176,26 3 549,71 3 725,96

83 02 183101215R00 kus 3,00 702,00 0,00 2 106,00 2 106,00

84 02 184102113R00 kus 3,00 181,36 4,32 539,76 544,08

85 02 184202111R00 kus 3,00 316,81 167,13 783,30 950,43

zemnící tyč ZT 2000x28 mm

zem.svorka SP 01

zemnící pásek FeZn R=8mm

nátěrová hmota hydroizolační na bázi asfaltu

Osazení patky pro dlažbu z prefa dílců do 200 kg

Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy

elektrovýzbroj 723

Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m

Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2

Kabel silový AYKY 1kV 4 x 25 mm2 volně uložený

Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY  4B x 25 mm2

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů - Elektrorevize

prefabrikovaná betonová patka B60

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený

Kabel silový s Cu jádrem 500 V 05-CYKY 3x1,5 mm2

Kabel silový s Cu jádrem 500 V 05-CYKY 3x2,5 mm2

Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2

Výkop kabelové rýhy 60/130 cm hor.3

Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3

Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 30 cm

Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm

Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050

Zatažení vodiče do starých trubek, vodič 16 mm2

Zemní práce při montážích

Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopu do vzdálenosti 3 m, 

hornina 3

Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3

Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3

Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5

Ostatní

Průzkumné práce

Měření a monitoring úrovně osvětlení

Geodetické práce před výstavbou

Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm

Spojka epoxid. plast.kabely 1kV, SVPe 4x25 mm2

kabelová spojka

Řezání spáry v asfaltu nebo betonu

Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých

Mimostaveništnídoprava materiálu

Provozní vlivy

vícepráce

Přípravné a přidružené práce

Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém

Geodetické práce po výstavbě

Dokumentace skutečného provedení stavby

Zabezpečení staveniště

Dopravní značení na staveništi

Zkoušky a ostatní měření

Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině

Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m

Kácení stromů jehličnatých průměru 20 cm, svah 1:5

Odstranění pařezů o průměru do 20 cm, svah 1:5

Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30 cm do 1000 m

Povrchové úpravy terénu

Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5



86 02 185851111R00 m3 0,10 718,20 0,00 71,82 71,82

87 02 185804311R00 m3 0,10 536,41 4,81 48,83 53,64

 02 18VD    0,00 1 207,15 1 207,15

88 02 18005VD soubor 1,00 1 207,15 0,00 1 207,15 1 207,15

 02 56    2 769,94 9 148,37 11 918,31

89 02 591111111R00 m2 11,27 648,59 546,71 6 762,85 7 309,55

90 02 596215021R00 m2 8,41 292,74 385,01 2 076,93 2 461,94

91 02 564261111R00 m2 10,44 192,89 1 767,07 246,64 2 013,72

92 02 564211111R00 m2 2,42 55,00 71,15 61,95 133,10

 02 57    0,00 2 261,49 2 261,49

93 02 577111114RT2 m2 2,42 934,50 0,00 2 261,49 2 261,49

 02 M46    85,18 8 570,60 8 655,77

94 02 460030081RT2 m 3,40 98,80 0,00 335,92 335,92

95 02 460030072RT1 m2 2,42 282,89 0,00 684,59 684,59

96 02 460050003RT1 m3 1,73 1 249,04 0,00 2 163,34 2 163,34

97 02 460420022RT3 m 1,00 148,67 85,18 63,49 148,67

98 02 210010123R00 m 1,00 66,35 0,00 66,35 66,35

99 02 460200123RT2 m 22,00 196,19 0,00 4 316,20 4 316,20

100 02 460570123R00 m 22,00 42,76 0,00 940,70 940,70

 02 M    378,11 0,00 378,11

101 02 10371500 m3 0,27 1 400,40 378,11 0,00 378,11

 03    -8 105,14 -31 583,29 -39 688,43

 03 18    0,00 -2 087,93 -2 087,93

102 03 184815113R00 kus -1,00 892,50 0,00 -892,50 -892,50

103 03 184004722R00 kus -3,00 398,48 0,00 -1 195,43 -1 195,43

 03 56    -6 982,79 -1 260,63 -8 243,42

104 03 567132111R00 m2 -17,40 431,55 -6 924,33 -584,64 -7 508,97

105 03 561121112R00 m2 -17,40 42,21 -58,46 -675,99 -734,45

 03 57    0,00 -2 135,70 -2 135,70

106 03 966006132R00 kus -4,00 355,95 0,00 -1 423,80 -1 423,80

107 03 966006132R00 kus -2,00 355,95 0,00 -711,90 -711,90

 03 M46    -1 122,34 -14 099,03 -15 221,38

108 03 460030092RT1 m -7,00 123,24 0,00 -862,68 -862,68

109 03 917862111R00 m -7,00 291,71 -1 122,34 -919,63 -2 041,98

110 03 460200163RT2 m -16,00 514,28 0,00 -8 228,48 -8 228,48

111 03 460560163RT1 m -16,00 67,60 0,00 -1 081,60 -1 081,60

112 03 460200533RT2 m -2,00 1 430,00 0,00 -2 860,00 -2 860,00

113 03 460560243RT1 m -2,00 73,32 0,00 -146,64 -146,64

 03 99VD    0,00 -12 000,00 -12 000,00

114 03 99007VD celek -1,00 10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

115 03 99010VD celek -1,00 2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00

Celkem: 545 466,00

Za TDS odsouhlasil: Radek Filák, 25.6.2024

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2

Povrchové úpravy terénu

Podklad z bet. recyklátu po zhutnění tloušťky 5 cm

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné

Beton asfal.ACO 8 (ABJ I),modifik. do 3 m,tl. 5 cm

Zemní práce při montážích

Řezání spáry v asfaltu nebo betonu

Dovoz výsadbového materiálu - individuální

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm

Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 3, se zhutněním

Ostatní materiál

Substrát zahradnický B VL

méněpráce

Povrchové úpravy terénu

Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm

Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopu do vzdálenosti 3 m, 

hornina 3

Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 30 cm

Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 47 mm

Výkop kabelové rýhy 35/40 cm  hor.3

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné

Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami

Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami

Zemní práce při montážích

Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých

Injektáž kořenového systému s provzdušněním živin volně stojících průměru koruny do 1 m

Výsadba sazenic keřů bez balu, výšky do 60 cm

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy tl. 20 cm

Ostatní

Měření a monitoring úrovně osvětlení

Zkoušky a ostatní měření

Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5

Výkop kabelové rýhy 35/80 cm  hor.3

Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3

Výkop kabelové rýhy 60/130 cm hor.3

Zához rýhy 50/60 cm, hornina třídy 3
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